Câmara Municipal de Pedro Gomes

www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 004/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO

 DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS N.º 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 012/2022

MAURO NOGUEIRA JUNIOR, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Concurso

Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de cargos da Câmara Municipal de Pedro

Gomes/MS, relacionados nos ANEXOS do EDITAL N.º 003/2022, publicado no dia 06 de janeiro de 2023.

Pedro Gomes/MS, 12 de janeiro de 2023.

MAURO NOGUEIRA JUNIOR

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pedro Gomes